
DODATEK  Č.2 KE SMLOUVĚ  O DÍLO

číslo  smlouvy  objednatele:

číslo  smlouvy  zhotovitele:

VR1/SOD/2021  /32MH/D2

8/10/2021

uzavřená podle 9 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb.

Clánek  I.

Smluvní  strany

Objednatel:

se sídlem:

zastoupený:

Vodovody  a kanalizace  Mladá  Boleslav,  a.s.

Čechova  ul. 1151,  293  22 Mladá  Boleslav

Ing. Vladimír  Stehlík,  předseda  představenstva

Ing. Tomáš  Žitný,  člen  představenstva

ve věcech  technických  oprávněn  jednat:

Ing. Tomáš  žitný,  technický  náměstek

Ing. Miloš  Kafluk,  vedoucí  oddělení  vodohospodářského  rozvoje  a investic

Ing. Miroslav  Havlas,  technik  oddělení  VRI

bankovní  spojení:  Komerční  banka,  pobočka  Mladá  Boleslav,  č.ú. 1608  181/0100

IČ: 46356983  DIČ:  CZ46356983

údaj  o zápisu  v obchodrím  rejstříku  nebo  v jiné  evidenci:  zápis  v obchodním  rejstříku:  u Městského  soudu  v
Praze,  oddíl:  B, číslo  vložky:  2379

(dále  jen,,objednatel")

Zhotovitel:  BOLESLAVSKA  POJIZERSKÁ  spol.  s r.o,

se sídlem:  Boleslavská  643,  294  01 Bakov  nad  Jizerou

zastoupený:  p. Jiřím  Bílkem

ve věcech  technických  oprávněn  jednat:  p. Jiří  Bílek,  p. Roman  Blaszkiewicz

bankovní  spojení:  000000-0487539349/0800

IČ: 27865738  D1Č:CZ27865738

údaj  o zápisu  v obchodmm  rejstříku  nebo  v jiné  evidenci:  zápis  v obchodním  rejstříku:  vedeného  Městským
soudem  v Praze,  oddíl  C, vložka  122675

(dále  jen,,zhotovitel")

Clánek  lI.

Předmět  smlouvy

č. Předmětem  smlouvy  je závazek  zhotovitele  provést  pro objednatele  dílo  spočívající  ve zhotovení
stavby,,Vodojem  Bradlec  opravy"  a závazek  objednatele  zaplatit  zhotoviteli  za provedení  prací
sjednanou  cenu.



2. Předmětu  díla  se rozšiřuje  o  :

betonová  podlaha  ochozu

vybourání  betonových  patek  pod  potrubím

odstranění  nátěru  na stěnách  a stropu

nová  celoplošná  úprava  stropu  štukovou  tenkovrstvou  omítkou

nová  celoplošná  úprava  stěn  cementovým  lepícím  tmelem  a štukovou  tenkovrstvou  omítkou

odstraněm omítek  v rmstě nových  keramických  obkladů

provedení  spádové  mazaniny  v prostoru  mezi  akumulačními  komorami

změna  v provedení  vrat

hydroizolační  nátěr  podlahy

úpravy  plošin  z kompozitních  profilů

zpevněné  plochy  před  vodojemem  z betonové  zámkové  dlažby

úpravy  okapového  chodníku  okolo  vodojemu

3. Předmět  díla  se ponižuje  o  :

vyrovnání  vápenocementové  omítky  stěn

tenkovrstvá  stěrka  na podhledu  stropu

celoplošné  vyrovnání  podkladu  a penetrace  pod  obklady

Clánek  lII.

Podklady  a součinnost  obiednatele

Beze  změn.

Clánek  IV.

Doba  plnění

1.  Původní  termin  dokončení  a předání  díla  do 90 dnů  od předání  staveniště,  tj. 7.2.2022

2. Nový  termín  dokončeni  a předání  díla  dohodnut  do 26.5.2022.

Ostatní  ujednání  beze  změn.

Článek  V.
Cena  díla

1.  Původní  cena  díla  :

cena  bez  DPH: 3 764  682,50  Kč

DPH(21%): 790  583,32  Kč

cena  včetně  DPH 4 555  265,82  Kč

2. Cena  se upravuje  o vícepráce  a méněpráce  v celkové  ceně  671 403,-Kč  bez  DPH,  uvedené  v příloze
tohoto  dodatku.

3. Nová  cena  díla  :

cena  bez  DPH: 4 436  085,5  Kč

DPH(21%): 93a1 578,-  Kč

cena  včetně  DPH 5 367  663,5  Kč

Ostatní  ujednání  beze  zmén.

2



Clánek  VI.

Platební  podrmnky

Beze  změn.

Clánek  VII.

Práva  a povinnosti  smluvrích  stran  při  prováděm  díla

Beze  změn.

Clánek  VIII.

Předání  a převzetí  día

Beze  změn.

Clánek  IX.

Odpovědnost  za  vady  díla,  záruční  doba

Beze  změn.

Clánek  X.

Smluvní  pokuty

Beze  změn.

Clánek  XI.

Odstoupení  od  smlouvy

Beze  změn.

Clánek  XII.

Závěrečná  ustanovem

1. Tento  dodatek  smlouvy  má tři strany  a jednu  přílohu.

Ostatní  ujednání  beze  změn.

Příloha:  cenová  nabídka  dodavatele  na vícepráce  a méněpráce

V Mladé Boleslavi dne - 3 -06- 2022 V Bakově nad Jizerou dne 54, Í.  202Ž

Za Objednatele:

Ing. Vladimír  Stehlík,  předseda  představenstva

Za Dodavatele:

p. Jiří Bílek, majitel  firmy

2s,L,..

Ing. Tomáš  žitný41en  představenstva

VODOYODí'  tí i.,:.'1:',4.1 : aaA('t
MLADÁ  B()'í.ESí,t'Xl'.  íí.S.

Čecliova  i'i51
293 22 Mlatžií  }šoicslav  Q

3


